
ASX 2030 ApS

CVR-nr.: 89976111

Egevangen 8
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2026

Bent Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASX 2030 ApS
Egevangen 8
3540 Lyngø

CVR-nr.: 89976111
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

I

I forbindelse med aflæggelsen af selskabets årsrapport for 2025, skal direktionen udtale følgende:

Selskabets formål er at drive handel og industri samt investering i finansielle instrumenter.

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr.17.123, hvilket under de nuværende markedsforhold er tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 2.940.377 udgør egenkapitalen kr. 2.730.232

For regnskabsåret 2025 har ledelsen fravalgt revision.

Der er ikke indtrådt andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2025.

Ejerforhold:

Claus Sørensen, Egevangen 8, 3540 Lyngby, 100%.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-20.032	-19.511
Bruttoresultat		-20.032	-19.511
Resultat af ordinær primær drift		-20.032	-19.511
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		45.407	327.045
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.686	0
Ordinært resultat før skat		22.689	307.534
Skat af årets resultat		-5.566	-38.522
Årets resultat		17.123	269.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.123	269.012
I alt		17.123	269.012

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.898.223	2.930.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.898.223	2.930.600
Anlægsaktiver i alt		2.898.223	2.930.600
Andre tilgodehavender		22.936	0
Tilgodehavender i alt		22.936	0
Likvide beholdninger		19.218	22.926
Omsætningsaktiver i alt		42.154	22.926
AKTIVER I ALT		2.940.377	2.953.526

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.588.109	2.319.097
Overført resultat		17.123	269.012
Egenkapital i alt		2.730.232	2.713.109
Skyldig selskabsskat		0	31.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	31.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.145	205.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.145	209.145
Gældsforpligtelser i alt		210.145	240.417
PASSIVER I ALT		2.940.377	2.953.526

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0